ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                              БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

......2025                                                                                                         №...

Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

На основании численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района по состоянию на 01.07.2024, руководствуясь п.п. 2, 7.1 ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.14,15 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», в связи с изменением числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области пятого созыва согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области пятого созыва согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики, местного самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.

4.  Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава муниципального образования
__________________  В.А. Черепаха
	Председатель Совета депутатов

_________________ Н.А. Рябченко

Разослано: администрации района, в прокуратуру района, постоянным комиссиям, в дело
                                                                                   Приложение № 1
  к решению Совета депутатов
                                                                                   от ...03.2025 №..
СХЕМА
 многомандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования
Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

пятого созыва
Число избирателей в округе: 867.

Количество мандатов – 7.

В состав округа входят:

поселок Бурлыкский,
поселок Новоорловка,

село  Красноуральск,

поселок Листвянка.
                     Приложение № 2
к решению Совета депутатов
от 22.06.2020 №179
Графическое изображение схемы многомандатного

избирательного   округа   по   выборам   депутатов

муниципального образования Бурлыкский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области
[image: image1.png]%

cak
syt Hosoopnoska

[image: image2.png]BypALIKCK

[image: image3.png]

[image: image4.png]KpacHoypansck

9

Kpacuoypanscias